（全国古民家再生協会 千葉第一支部 例会）議事録

                        記録日： ２０１６年６月２９日

               記録者： 斉 藤

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会千葉第一支部

開催日時 ２０１６年６月２９日（水） 1６:００〜２０:００

開催場所 千葉県青少年女性会館

出席者 橋本・塚原・折田・斉藤〔ゲスト、曳家職人の岡本さん〕

議事 １， 開会宣言

２， 出席者確認

３， 支部長挨拶

４， 前回議事録の確認

５， 議題並びに資料の確認

６， 本会報告事項

本報６－１ 古民家緊急サービス２４登録徹底に関して

本報６－2 空き家古民家登録に関して

本報６－３ その他 関東地区会員大会の感想

７， 事務局報告事項

事報７−１ 一般社団法人住教育推進機構設立に関して

事報７−２ 専門団体設置に関して

事報７‐３ 第４回再築大賞に関して

事報７−３ 第５回古民家フォト甲子園に関して

事報 7－4 メディア掲載のお知らせ

８， 支部報告事項

支報８－１ ７月２０日〔水〕古民家鑑定士講習試験

支報８－２ ７月２３日〔土〕第二回木のソムリエツアー製材所を見学

支報８－３ ７月２７日〔水〕７月度例会・古材鑑定士講習試験

支報８－４ ７月２９日〔金〕古材鑑定士講習試験

支報８－６ ゲストの曳家職人の岡本さんより曳家職人の仕事について

の講習をやって頂きました。

９， 学習プログラム  斉 藤

１０，   閉会宣言

決定事項 次回学習プログラムあり

次月開催日時 ２０１６年７月２７日〔水〕千葉第一支部例会

次月開催場所 千葉県青少年女性会館 １６時００～２０時００